檔　　號： 收發文號： 1120002814

保存年限： 收發日期： 112年03月21日

電子簽核 創稿文號：1121291094

*1121291094*

　 　臺中市政府衛生局  函
機關地址：420206臺中市豐原區中興路136號

傳　　真：25155449

承 辦 人：技士 尚容莉

聯絡電話：25265394#3721

電子郵件：hbtcm01370@taichung.gov.tw

受 文 者： 中山醫學大學附設醫院
發文日期： 中華民國112年03月21日

發文字號： 中市衛醫字第1120032895號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：有關112年度專科護理師證書更新注意事項，請轉知所屬專
科護理師(會員)辦理證書屆期更新事宜，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部112年3月15日衛部照字第1121560433號函
辦理。

二、衛生福利部112年度委託台灣專科護理師學會辦理專科護
理師證書屆期更新申請之審查，請惠予轉知所屬專科護理
師(會員)，於所持專科護理師證書有效日期屆滿前，應依
專科護理師分科及甄審辦法規定辦理更新或延期更新。

三、為提升專科護理師證書更新之效率，112年度採用線上申
請及審核為原則；另依前述辦法規定，如有特殊理由，應
在證書效期屆滿前，檢具書面理由及證明文件，提出證書
延期更新申請。

四、旨揭專科護理師證書申請表及相關事宜，請逕至衛生福利
部網站查詢（網址：http://www.mohw.gov.tw，路徑：首
頁/本部各單位及所屬機關/護理及健康照護司/專科護理
師專區/專科護理師證書申請/112年專科護理師證書更
新），如有相關疑義，請逕洽台灣專科護理師學會承辦窗
口顏小姐（電話：02-2951-6643 分機 10）。

正本： 本市65家醫院、社團法人臺中市護理師護士公會、社團法人臺中市大臺中護理師
護士公會

第1頁，共2頁

副本： 本局醫事管理科

創稿文號：1121291094

收發文號：1120002814

中山醫學大學附設醫院　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
周淑怡(收文)
秘書

文書組 112-03-21 14:13 收文

2 賴惠敏秘書 護理部 112-03-22 08:59 112-03-22 09:00 承辦

3 黃麗華副主任 護理部 112-03-22 09:42 112-03-22 09:46 串簽

公告週知，敬請專科護理師依規主旨說明辦理。

4 吳姿蓉副院長 護理部 112-03-22 10:12 112-03-22 11:15 串簽

如主旨說明辦理。

5 賴惠敏秘書 護理部 112-03-23 08:06 串簽

6 詹貴川副院長 醫療部 串簽

7 蔡明哲總院長 總院長室 串簽

第2頁，共2頁